

LILLY JEPPESEN
CVR NR. 18 58 72 46

EVA KRISTENSEN /
LARS GOTFREDSEN
CVR NR. 35 07 11 99

Wiggers Invest ApS

Ravnegårdsvej 16
5762 Vester Skerninge

CVR-nr. 34 52 48 15

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 4. maj 2018

Søren Wiggers

Søren Bille Wiggers
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Wiggers Invest ApS Ravnegårdsvej 16 5762 Vester Skerninge CVR-nr.: 34 52 48 15 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017 Stiftet: 31. december 1971 Hjemsted: Svendborg
Direktion	Søren Bille Wiggers Peter Bille Wiggers
Revisor	RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen Registrerede Revisorer Vestergade 165a 5700 Svendborg
Pengeinstitut	Nordnet Bank Postbox 2307 1024 København Danske Bank Møllergade 2 5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter investeringer i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 13.915, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 3.432.229.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		-12.799	-11.000
Finansielle indtægter		76.211	431.649
Finansielle omkostninger		<u>-49.497</u>	<u>-59.540</u>
Resultat før skat		13.915	361.109
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>13.915</u>	<u>361.109</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>13.915</u>	<u>361.109</u>
		<u>13.915</u>	<u>361.109</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Selskabsskat		12.591	7.143
Tilgodehavender		<u>12.591</u>	<u>7.143</u>
Værdipapirer		1.716.722	2.261.787
Værdipapirer		<u>1.716.722</u>	<u>2.261.787</u>
Likvide beholdninger		<u>285.766</u>	<u>220.233</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.015.079</u>	<u>2.489.163</u>
Aktiver i alt		<u>2.015.079</u>	<u>2.489.163</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.500.000	1.500.000
Overført resultat		<u>-4.932.229</u>	<u>-4.946.145</u>
Egenkapital	1	<u>-3.432.229</u>	<u>-3.446.145</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		70.068	70.068
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.353.990	5.853.990
Anden gæld		<u>23.250</u>	<u>11.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.447.308</u>	<u>5.935.308</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.447.308</u>	<u>5.935.308</u>
Passiver i alt		<u><u>2.015.079</u></u>	<u><u>2.489.163</u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	2		
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

NOTER

1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	1.500.000	-4.946.144	-3.446.144
Årets resultat	0	13.915	13.915
Egenkapital 31. december 2017	1.500.000	-4.932.229	-3.432.229

2 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Direktionen har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen vurderet, hvorvidt det er velbegrunderet, at going concern-forudsætningen lægges til grund.

Direktionen har, ud fra sit kendskab til selskabets investeringer i værdipapirer vurderet, at der kan blive behov for yderligere indskud af likviditet til den løbende drift, såfremt der ikke realiseres gevinster på værdipapirer i det kommende år.

Selskabets ledelse er indstillet på, at indskyde den fornødne likviditet.

Selskabets kapital er tabt, men ledelsen forventer kapitalen reetableres gennem indtjening over de kommende år, hvorfor det anses for velbegrunderet at lægge going concern-forudsætningen til grund for regnskabsaflæggelsen.

3 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets samlede hæftelser bestående af bankgæld udgør kr. 0.

Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør kr. 1.717 t.kr.